2022年11月15日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド ス ピ ー ド

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  加 藤 久 統

  （コード番号：7676 東証グロース）

問合せ先  取締役管理本部長  松 井 靖 幸

  （TEL 052-933-4092）

(訂正)「個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ」の一部訂正について

 当社は、2022年11月14日に開示しました「個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ」の一部を訂正いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

「個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ」の記載内容の一部に誤りがあることが判明しましたので、これ

を訂正いたします。

２．訂正箇所

  訂正の箇所には下線を付しております。

３．訂正内容

１．2022年９月期個別業績と前期実績値との差異

（訂正前）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前期実績(A)

(2021年９月期)
44,213 562 400 251 81.81

当期実績(B)

(2022年９月期)
51,939 774 556 337 103.37

増減額(B-A) 7,726 212 212 85 ―

増減率(%) 17.5 37.7 38.8 33.9 ―

（訂正後）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前期実績(A)

(2021年９月期)
44,213 562 400 251 81.91

当期実績(B)

(2022年９月期)
51,939 774 556 337 103.37

増減額(B-A) 7,726 212 155 85 ―

増減率(%) 17.5 37.7 38.8 33.9 ―

以上